Gertrudis relicta quondam Henrici filii quondam Godefridi Posteel #cum suo tutore etc# suum usufructum sibi competentem in hereditario censu trium librarum monete quem Goeswinus Coppen soen de Engelen promisit se daturum et soluturum dicto Henrico filio quondam Godefridi Posteel hereditarie nativitatis Domini ex quodam orto sito in Busco ultra pontem piscium infra murum oppidi de Busco retro domum et aream dicti Goeswini inter hereditatem Willelmi van den Zande ex uno et inter hereditatem dicti Henrici ex alio (dg: que) #{verwijst via een teken in margine sinistra naar wat onder het contract staat:} et qui ortus predictus sexaginta novem pedatas in longitudine et decem et septem ac dimidiam pedatas terre in latitudine continet# atque ex domo et area dicti

Goeswini Coppen soens quam domum et aream dictus Goeswinus ad maiorem securitatem solucionis antedicti census trium librarum dicte monete #simul cum dicto orto# ad pignus imposuit dicto Henrico et firmiter obligavit prout in litteris insuper in hereditario censu XL solidorum dicte monete quem Gerardus Loij filius Willelmi promisit se daturum et soluturum dicto Henrico filio quondam Godefridi dicti Posteel hereditarie nativitatis Domini ex quodam orto quadraginta quinque pedatas in longitudine et quindecim pedatas #terre# in latitudine continente sito in Busco ultra pontem piscium infra murum oppidi de Busco retro domum et aream dicti Gerardi Loij inter hereditatem Goeswini Coppen soen (dg: ex uno) de Engelen ex uno et inter hereditatem Johannis Coppen soen ex alio atque ex domo et area dicti Gerardi Loij quam domum et aream dictus Gerardus Loij ad maiorem securitatem solucionis dicti census XL solidorum dicte monete simul cum dicto orto prefato Henrico ad pignus imposuit et firmiter obligavit prout in litteris atque in hereditario censu viginti solidorum dicte monete de annuo et hereditario censu trium librarum eiusdem monete quem censum trium librarum jamdictum Theodericus Zuetmelc (dg: pro) junior promisit se daturum et soluturum dicto Henrico (dg: filio quondam Godefridi Posteel) dicto Posteel filio Godefridi dicti Posteel hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis

1181 p. 239r.

in die innocentium: zaterdag 28-12-1398.

secunda ante nativitatis Domini: maandag 23-12-1398.

BP 1181 p 239r 01 za 21-12-1398.

beati Johannis baptiste de quadam parte hereditatis tres et dimidiam pedatas in latitudine continente sita in Busco ad forum piscium retro hereditatem Aleijdis de Orthen tendentis ab hereditate eiusdem Theoderici longitudinaliter iuxta hereditatem dicte Aleijdis ad Dijesam ibidem fluentem atque ex domo et area dicti Theoderici Zuetmelc in qua idem Theodericus morabatur (dg: quam domum et aream si) sita in Buscoducis ibidem ad forum piscium (dg: retro hereditatem Aleijdis) quam domum et aream dictus Theodericus simul cum dicta parte hereditatis prefato Henrico ad maiorem securitatem solucionis dicti census trium librarum ad pignus imposuit (!dg: et firmiter) obligavit prout in litteris item in #una# octava parte sex iugerum terre de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco sitorum ante locum dictum Maelstram inter hereditatem Henrici Steenwech ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex alio que sex jugera terre dictus quondam Godefridus Posteel erga oppidum de Busco emendo acquisiverat atque in medietate unius jugeris' terre siti inter hereditatem dicti quondam Petri ex uno et inter hereditatem dictam die Twentich Marghen ex alio quod iuger terre iamdictum dictus quondam Godefridus Posteel erga Theodericum Buc acquisiverat necnon in quadam quarta parte culusdam campi dicti quondam Godefridi Posteel septem iugera terre continentis siti retro locum dictum Oetheren iuxta locum dictum den Verkenen Camp ut dicebat legitime supportavit Theoderico filio Nijcholai dicti Coel de Mairneze fabri cum Elizabeth sua uxore filia predictorum Gertrudis et quondam Henrici in nomine dotis ad ius oppidi de Busco promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ?if) et hiis mediantibus dictus Theodericus recognovit sibi fore satisfactum per dictam Gertrudem ab omnibus et singulis bonis dicto Theoderico seu cuicumque alteri persone ad opus (dg: suum) sui cum dicta Elisabeth sua uxore (dg: p) in subsidium matrimonii promissis. Testes Ywanus et Goeswinus datum supra. Et fient due littere de censibus una et (dg: de) reliqua de hereditatibus.